
  

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROMBIOLO 

 Via I° Maggio 151- 89841 Rombiolo (VV) 

E-mail: vvic81300p@istruzione.it -PEC vvic81300p@pec.istruzione.it 
Telefono: 0963367184  - C F 96012580799 C.M. VVIC81300P 
Sito web: http://www.icrombiolo.edu.it 

 

 
 

All’autorita’ di Gestione PON FSE/FESR 
All’Albo/Sito Web-Amministrazione Trasparente 

Al dirigente Scolastico 
Al Consiglio d’Istituto 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: INCARICO RUP   al Dirigente Scolastico GIUSEPPE SANGENITI 

 
Codice progetto: ESO4.6.A4-A-FSEPN-CL-2024-92 
Titolo progetto: “A TUTTA FORZA!” 
CUP: E64D24000830007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n.129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n.107; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

 

VISTO Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 
Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,Fondo Sociale Europeo 

Plus; 
 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto di adesione al progetto di cui all’oggetto; 

 

VISTA la candidatura di questa Istituzione scolastica n. 6018 del 23.05.2024; 

 

VISTA la nota MIM Prot. AOOGABMI prot. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto e impegno 

di spesa del progetto, presentato da questo Istituto, per l’importo complessivo di € 48.480,00; 

 

http://www.icrombiolo.edu.it/




VISTE le delibere degli Organi Collegiali Collegio con le quali si approva l’adesione dell’Istituto 

Comprensivo I.C. di Rombiolo all’Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso 

Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 

e 2024-2025,Fondo Sociale Europeo Plus; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 75 del 19/01/2024 di approvazione del P.A. E.F. 2024; 

 

VISTO il provvedimento del Dirigente Scolastico, prot. n. 7290 in data 22/06/2024, di assunzione 

nel bilancio dell’e.f. 2024 del progetto di investimento pubblico ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-

92; 

 

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi di tale tipologia; 

RILEVATA la necessità di individuare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 e s.m.i., il Responsabile 

del Procedimento nell’ambito delle procedure da adottare per la realizzazione dei singoli moduli del 

progettodi investimento pubblico autorizzato; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione dell’intervento 

di investimento pubblico nel suo complesso di cui all’Avviso del M.I. all’Avviso pubblico Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025,Fondo Sociale Europeo Plus di seguito indicato: 
 

Obiettivo  Sotto-azione  Progetto Importo autorizzato 

ESO4.6  A4.A  ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-92 48.480,00 € 

 

Il presente provvedimento ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di 

visibilità, trasparenza e per diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle 

Istituzioni, con particolare riguardo a quello dell’Unione Europea, viene pubblicato all’albo e sul sito 

web dell’Istituto all’indirizzo www.icrombiolo.edu.it 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Sangeniti 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso 

http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it/

		2024-06-22T14:08:37+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




